
AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº PA040305/2021 

Credenciamento n° 004/2021 
 

O MUNICÍPIO DE IRECÊ, torna pública a ratificação / homologação do termo de adesão ao Credenciamento n° 
004/2021, em favor da(s) empresa(s): HOTEL SEABRA II EIRELI, no valor total estimado de R$ 490.000,00 
(quatrocentos e noventa mil reais), cujo objeto é a prestação de serviços de hospedagem, com alimentação, para 
atender às demandas de pacientes do Município de Irecê em Tratamento Fora do Domicílio (TFD) na cidade de 
Salvador/BA, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Autos para vistas no setor de licitação da 
Prefeitura. Irecê/BA, 03 de maio de 2021. 
 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DECONTRATO(S) Nº 050305/2021 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: PA040305/2021 
EMPRESA(S): HOTEL SEABRA II EIRELI. 
VALOR(ES) ESTIMADO(S): R$ 490.000,00 (quatrocentos e noventa mil reais). 
OBJETO: Prestação de serviços de hospedagem e alimentação para suprir as demandas do Município de Irecê/BA, 
conforme proposta apresentada. 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será contado a partir da data de sua assinatura até 31/03/2022, podendo 
ser prorrogado na forma da lei. 
BASE LEGAL: Artigo 25, caput da Lei 8.666/93, de 21/06/1993 e no Decreto Municipal n.º 288/2017. 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 03 de maio de 2021. 
 


